2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________
	О внесении изменений
в постановление администрации города от 13.12.2018 №2080
(в редакции постановления
от 18.09.2019 №1603)

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 13.12.2018 №2080 «Об утверждении Порядка выдачи без проведения открытого конкурса свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и карт соответствующего маршрута» (в редакции постановления от 18.09.2019 №1603) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.»;
1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Подпункт 5 пункта 2.2 раздела 2 «Принятие решения о выдаче без проведения открытого конкурса свидетельства по маршруту и карт маршрута» изложить в следующей редакции:
«5) требование о наличии лицензии на осуществление деятельности       по перевозкам пассажиров и иных лиц автобусами;»;

1.2.2. Подпункт 1 пункта 3.2 раздела 3 «Порядок предоставления уведомлений» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1) выписка из реестра лицензий или копия лицензии                          (при наличии) на осуществление деятельности по перевозкам              пассажиров и иных лиц автобусами (далее ( копия лицензии).               Выписка из реестра лицензий или копия лицензии                    предоставляется в отношении каждого участника договора простого товарищества;»;
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула»
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.
Глава города

                                            В.Г.Франк
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации города

А.Ф.Воронков

Заместитель главы администрации города,

руководитель аппарата

Ю.Н.Еремеев

Заместитель главы администрации города

по правовым вопросам и имущественным
отношениям                                                                                          О.А.Финк

Управляющий делами администрации

города Барнаула, председатель

организационно-контрольного комитета

С.В.Мосина

Председатель правового комитета

Е.В.Шаповалова

Список на рассылку:

1. Организационно-контрольный комитет

  - 1 экз.

2. Первый заместитель главы администрации города
- 1
3. Комитет по дорожному хозяйству,

благоустройству, транспорту и связи

- 1

4. Комитет информационной политики

- 1

Итого:

            - 4 экз.

Председатель комитета по дорожному
хозяйству, благоустройству,
транспорту и связи города Барнаула                                                А.А.Шеломенцев
А.В.Енушевская
371607

04.09.2020